
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
uzavřená dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 

předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

Střední škola strojní, stavební a dopravní, 
Lıberec, příspěvková organizace 
se sídlem: Ještědská 358/106, 460 08 Liberec VIII - Dolní Hanychov 
Přıspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Ustí nad Labem, oddíl Pr, vložka 784 
zastoupena ředitelem lng. Josefem Janečkem 
ıčoz 00526517 
DIČ: CZ00526517,
Bankovní 
Kontakty: 

(dale jen ,,ObjednateI“) 

Miroslav Klásek RS-PRIMA autoškola 
se sídlem: Selská 612/2, 460 01 Liberec 
zastoupená: Miroslavem Kláskem 
zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném 
Magistrátem města v Liberci 

0: 72584017
Č I CZ8202132565 

bankovní spojení: 
cıslo účtu: 
(dale jen ,,Poskytovatel“) 

(společně dále také ,,smluvní strany) 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou 
v souladu S právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, že 
Změny dotčených údajù písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. 
Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat 
ke Smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 
Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného objednatelem 
v rámci veřejné zakázky na služby Zadávané v otevřeném nadlimítním řízení dle § 56 ZZVZ „Zajištění provozu autoškoly“ (dále jen ,,veřejná Zakázka“), ve které byla 
nabídka poskytovatele vybrána jako nejvhodnější. 
Poskytovatel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, 
s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této 
smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné 
pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu 
uvedenou v této Smlouvě.



Q 

Předmět smlouvy 
1. Poskytovatel se zavazuje Zajistit pro objednatele, resp. objednatelem definované 

subjekty, službu, specifikovanou v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce VZ/0019/2022, sestávající se Z výuky a výcviku vedoucích k získání řidičského oprávnění sk. B a C v souladu a v rozsahu předepsaném Zákonem č. 247/2000 Sb. Zákon O získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů v platném Znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon). 2. Předmětem smlouvy je tedy zejména poskytování služeb, poskytnutí vozidel, technického vybavení, učebních a metodických pomůcek a kvalifikovaných lektorů k zajištění praktıckeho výcvıku a výuky pro přípravu budoucích řidičů vozidel skupiny řidičského oprávnění sk. B a C. 

II. 

Čas a místo plnění 
1. Poskytovatel se zavazuje: 

a. Nejpozději do 15 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy (rok 2022) a následně vždy od 1.10. a 1.2. zahájit a zrealizovat kurzy výcviku žáků 3. ročníku oborů vzdělání autotronik a provoz a ekonomika dopravy. 
b. Nejpozději do 15 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy (rok 2022) a následně vždy od 1.10. a 1.2. zahájit a zrealizovat kurzy výuky a výcviku vybraných žáků 

školy. 
c. Zajistit, aby celková délka kurzu nepřesáhla dobu 10 po sobě jdoucích měsíců.d . Zajistit, aby služba definovaná včlánku I. této smlouvy byla poskytována na území statutárního města Liberec. 

Ill. 

Cena a platební podmínky 
1. Cena je stanovena pro každý kun jednotlivě na jednoho žáka v členění bez DPH, DPH a 

včetně DPH pro tyto kurzy: 
a. Zajištění výcviku dle čl. lI.,odst.1,písm.a. Smlouvy 

Cena pro kurz pro získání ŘO Sk B pro praktický výcvik na 1 žáka: 
14 049,59 Kč bez DPH, 2 950,41 Kč DPH, 17 000,- včetně DPH. 

Cena pro kuız pro Získání ŘO sk.C pro praktický výcvik na 1 žáka: 
17 000,- Kč bez DPH, 3 570,- Kč DPH, 20 570,- včetně DPH. 

b. Výše poskytnuté slevy (v %) Z ceníkové ceny dodavatele bez DPH pro Zajištění 
ukončené výuky a výcviku pro získání ŘO sk. B a C 5 % dle čl. ll, odst. 1, písm. b. 
Smlouvy 

2. Cena dle odstavce 1. a. je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k řádnému splnění závazku poskytovatele. 

3. Sleva dle odstavce 1. b. je stanovena jako konečná a ceníková cena ponížená O Slevu 
zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazku poskytovatele. 

4. Poskytovatel je oprávněn fal‹turovat cenu dle čl. lll, odst. 1, písm. a. měsíčně. Součástí 
fakturace dodané objednateli nejpozději do 7. pracovního dne v měsíci následujícím po 
zajištění předmětu smlouvy je potvrzený přehled realizovaných výcviků. 

5. Faktura (daňový doklad) je splatná lhůtě 20 dnů od vystavení a musí být doručena 
poskytovateli na email

6. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:



- označení osoby objednatele včetně uvedení Sídla, IČ a DIČ, - označení osoby poskytovatele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, - evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, - rozsah a předmět plnění, 
- den uskutečnění plnění, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, - lhůtu splatnosti v souladu S předchozím odstavcem, - označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. 
Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo 
náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel 
oprávněn ji vrátit poskytovateli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta 
splatnosti a počne běžet Znovu ve stejné délce vystavením opravené faktury (daňového 
dokladu). 
Dohodnutou kupní cenu uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), která 
obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, 
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v této smlouvě nebo na účet, 
který poskytovatel objednateli písemně sdělí po uzavření této smlouvy. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel se zavazuje řádně, v určeném termínu a v souladu S příslušnou legislativou 
zajišťovat realizaci předmětu Smlouvy. 
Poskytovatel je povinen po celou dobu provádění plnění předmětu této Smlouvy 
disponovat potřebnou kvalifikací. 
Poskytovatel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, 
které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu a o překážkách, které by mohly 
ohrozit termíny stanovené touto smlouvou. 
Poskytovatel je povinen po celou dobu realizace předmětu plnění mít sjednáno pojištění 
odpovědnosti na krytí škody na zdraví, majetku způsobené činností poskytovatele. 
Poskytovatel je povinen nakládat s osobními údaji v souladu S interními postupy a na 
základě Zákona č. 110/2019 Sb. O Zpracování osobních údajů. 
Poskytovatel je povinen vést potřebnou evidenci dle Zákona. 
Poskytovatel se zavazuje vyčlenit konkrétní cvičná vozidla pro plnění předmětu Smlouvy, 
která musí být k dispozici k plnění Zakázky po celou dobu trvání Smlouvy. 
Objednatel je oprávněn vykonat kontrolu plnění předmětu Smlouvy. 

V. 
Doba platnosti smlouvy 

1 Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je 
sjednána na dobu neurčitou. 

VI. 
Ukončení smlouvy 

1 Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy Z důvodů stanovených Zákonem nebo 
touto Smlouvou.



Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel poruší jakoukoli svoji 
povinnost vyplývající Z této Smlouvy, pokud poskytovatel vstoupí do likvidace nebo je 
proti němu zahájeno insolvenční řízení. 
Závazek je možné též vypovědět dle § 1999 Zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) 

článek vıı. 
Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

Poskytovatel výslovně souhlasí S tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn 
byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
Zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího 
podpisu. 
Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 
Vložení Smlouvy do registru smluv zajistí Objednatel. 

článek vııı. 
Závěrečná ustanovení 

Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy Z ní vyplývající občanský 
Zákoník. 
Poskytovatel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského 
zákoníku. 
Tuto Smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných 
dodatkù, a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této Smlouvy. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a Závaznost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
Nedílnou součástí Smlouvy je příloha - Ceník poskytovatele 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této Smlouvy a že ji uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. 

V Lıberci dne 2.2.2023 V Liberci dne 2.2.2023 
Za objednatele: Za poskytovatele: 

Miroslav Klásek ,

7 
_ "_ 

v , Prıloha c. 1 Cenık poskytovatele 


